Planilhal

Protocolo

Nome

Matricula

Cargo

Lotacao

Destino

Finalidade

Afastamento
de

Afastamento
até

Valor
Unitario

Total das
Diarias

OP n°

16955/2020

IVAN
ALEXANDRE
SAMPAIO
JUNIOR

13883

Técnico
Judiciario

URNAS

Juazeiro do
Norte

Concluir o 1°
Ciclo de
manutencao
preventiva
(1°STE 2020)
das urnas
eletronicas do
CAMU
deJuazeiro do
Norte.

24/08/20

27/08/20

420,00

1304,52

1275

16976/2020

NODGE JOSE
DANTAS
HOLANDA

12380

Técnico

Judiciario

SEMAN

Sobral e Taua

Manutencao
elétrica e
substituicdo e
Tauade
lampadas nos
Foruns
Eleitorais de
Sobral e Taua

17/08/20

22/08/20

420,00/
336,00

1977,15

1279
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Realizar
pinturas em
paredes,
montagem de
parede e porta
divisoria para
separacao do
local de
atendimento ao
eleitor,
instalacao de
luminérias e
demais
servicos

no municipio e
Aurora, bem
como
montagem de
parede
divisoria para
local de
armazenament
o de urnas
eletrnicas no

Aurora e municipio de
FELIPE LEAO Técnico Tabuleiro do |Tabuleiro do
17411/2020 |DE ARAUJO 74430Judiciario COINP Norte Norte. 24/08/20 29/08/20 336,000 1641,15| 1336
Vistoria
técnica do
acesso ao
Férum
Eleitoral de
LUCIANA Crateds para
REGINA verificacdo das
CAJASEIRAS Técnico exigéncias do
17502/2020 |DE GUSMAO 89830|Judiciario SAREN Cratetis DNIT. 27/08/20 28/08/20 336,000 421,26] 1337
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17363/2020

CARLOS
AUGUSTO DO
NASCIMENTO

13530

Técnico
Judiciario

SETRA

Paracuru,
Pentecoste,
Itapipoca,
Itapagé e
Canindé

Traslado
equipe da
Sequi

26/08/20

28/08/20

336,00

715,89

1350

Pagina 3




	Planilha1

