

Planilha1

Protocolo	Nome	Matrícula	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Afastamento de	Afastamento até	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
16955/2020	IVAN ALEXANDRE SAMPAIO JUNIOR	13883	Técnico Judiciário	URNAS	Juazeiro do Norte	Concluir o 1º Ciclo de manutenção preventiva (1ºSTE 2020) das urnas eletrônicas do CAMU de Juazeiro do Norte.	24/08/20	27/08/20	420,00	1304,52	1275
16976/2020	NODGE JOSE DANTAS HOLANDA	12380	Técnico Judiciário	SEMAN	Sobral e Tauá	Manutencao elétrica e substituição e Tauáde lâmpadas nos Foruns Eleitorais de Sobral e Tauá	17/08/20	22/08/20	420,00 / 336,00	1977,15	1279

Planilha1

17411/2020	FELIPE LEAO DE ARAUJO	74430	Técnico Judiciário	COINP	Aurora e Tabuleiro do Norte	Realizar pinturas em paredes, montagem de parede e porta divisória para separação do local de atendimento ao eleitor, instalação de luminárias e demais serviços no município e Aurora, bem como montagem de parede divisória para local de armazenamento de urnas eletrônicas no município de Tabuleiro do Norte.	24/08/20	29/08/20	336,00	1641,15	1336	
17502/2020	LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMÃO	89830	Técnico Judiciário	SAREN	Crateús	Vistoria técnica do acesso ao Fórum Eleitoral de Crateús para verificação das exigências do DNIT.	27/08/20	28/08/20	336,00	421,26	1337	

Planilha1

17363/2020	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	SETRA	Paracuru, Pentecoste, Itapipoca, Itapagé e Canindé	Traslado equipe da Sequi	26/08/20	28/08/20	336,00	715,89	1350
------------	------------------------------------	-------	-----------------------	-------	--	--------------------------------	----------	----------	--------	--------	------